2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2014  № 1162-адм

	О внесении изменения в постанов-ление Администрации города Смо-ленска от 09.01.2014 № 01-адм «Об установлении Смоленскому муни-ципальному унитарному предприя-тию «Вычислительный центр жи-лищно-коммунального хозяйства»  размера вознаграждения»

В соответствии с решением 50-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 01.07.2013 № 902 «Об утверждении Положения о порядке регулирования органами местного самоуправления города Смоленска цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам)», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска от 09.01.2014 № 01-адм «Об установлении Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Вычислительный центр жилищно-коммунального хозяйства» размера вознаграждения»: в абзаце втором пункта 1 цифры «2,08» заменить цифрами «0,97».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.

Глава Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев